※1 迷惑メール 文面

＜送り主＞jinenjosoba サポート

＜メールタイトル＞

【重要なお知らせ】ajisaian@jinenjosoba.co.jp のアカウント通知

＜メール本文＞

  お客さま各位

最近のウェブメールのアップグレードが原因で、現時点でメールボックスに配信できなかった保留中のメッセージ

があります。

保留中のメッセージを回復するには、以下のリンクをたどってください

ｈｔｔｐ：//から始まるリンク先     ※ｈｔｔｐｓ以外のＵＲＬは決してクリックしないでください※

メールボックスサービスが中断されたことをお詫び申し上げます。

今後もお客さまの期待と信頼にお応えするため、運営ならびにサービスの充実に

専心努力してまいりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも jinenjosoba.co.jpをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

jinenjosoba.co.jp

カスタマーサポート

お電話でのお問い合わせ

jinenjosoba.co.jp カスタマーサポートインフォメーションデスク

(受付時間:9:00~18:00

365日受付)

0120-86-0000(フリーダイヤル)

03-6385-0000(有料)※携帯電話・PHS・IP電話の場合

このメールは専用のメールアドレスから送信されます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

jinenjosoba.co.jp

株式会社 2024

※左記の社名・電話番号・受付

時間等はすべて誤りです。

決して電話等の連絡はしない

ようお願い申し上げます。